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Kapłan ze słońcem i niegasnącą miłością w sercu, ze źródlaną czystością w oczach, które
promieniują dobrocią i światłem niszczącym ciemności i oświetlającym duszę człowieka.
Właśnie takim kapłanem jest proboszcz kościoła świętego Michała Archanioła w Nowogródku
Jerzy Żegarin.
    Wydaje się, że nie wiele czasu minęło od marca ubiegłego roku, kiedy ksiądz Jerzy zaczął
swoją posługę kapłańską na ziemi nowogródzkiej. Ale duchowe ziarno, wysiewane z wielką
miłością do Boga i człowieka, już dało ogromne owoce.
    Będąc niezachwianym nosicielem wiary i prawdy Chrystusowej, ksiądz Jerzy od pierwszych
dni posługi w naszej parafii powiedział: my jako chrześcijanie musimy przestać być obojętnymi
wobec ludzi, co nas otaczają, wobec braku duchowości, która, niestety, coraz bardziej
rozprzestrzenia się w społeczeństwie. „Być wiernym – mówi – to nie tylko codziennie się modlić
i chodzić do kościoła, ale i kochać bliźniego, nie osądzać, pomagać, poświęcać się dla kogoś
innego”. †    W czwartki ksiądz Jerzy prowadzi spotkania biblijne, na które przychodzi wielu
parafian. Spotkania odbywają się w celu aby wierni rozumieli Pismo Święte i dobrze zdawali
sobie sprawę z prawd chrześcijańskich. Nasze serca pragną przyjąć słowa Chrystusa:
„Przykazanie nowe daję wam, abyście się wzajemnie miłowali tak, jak Ja was umiłowałem,
abyście się wzajemnie miłowali”. „Zmieniam się na lepsze”, „chcę być miłosierny, bardziej
współczujący”, „staram się czynić dobro dla innych”, „zaczynam naprawdę rozumieć sens nauki
Chrystusa”, „czekam z niecierpliwością na czwartek” – wypowiadają się uczestnicy spotkań
biblijnych.
    Wielkim autorytetem ksiądz cieszy się wśród młodych ludzi. Młodzieżowe spotkania
odbywają się w niedzielę wieczorem. W ciągu spotkań chłopcy i dziewczęta nie tylko
wzmacniają swoją wiarę w Chrystusa i poznają Jego naukę, ale też dyskutują z księdzem
Jerzym, jak można uciec od złych pokus współczesnego świata, związanych z alkoholizmem,
narkomanią, seksualnym wyuzdaniem, pornografią, okultyzmem, satanizmem, przekleństwami,
uzależnieniem komputerowym. „Przychodzimy na spotkania młodzieżowe, bo są ciekawe,
sensowne i konieczne. A słuchając księdza Jerzego, po prostu nie można nie ulec zmianie i nie
stać się lepszymi” – twierdzą chłopcy i dziewczęta.
    Na wieczornych Mszach św. ksiądz Jerzy wygłasza kazania w języku białoruskim. Słowo
wypowiedziane w zrozumiałym języku, daje bogate owoce: coraz więcej ludzi zaczyna
przychodzić na nabożeństwa. Wiele dzieci i młodzieży zbiera się w kościele na niedzielnej Mszy
św. prowadzonej w języku białoruskim, po której ksiądz Jerzy każdemu dziecku, chłopcu i
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dziewczynie udziela Bożego błogosławieństwa. Ludzkie serca jaśnieją, dusze napełniają się
radością.
   
    W ślad za proboszczem chce mi się wierzyć w mnożenie wiary i duchowe oświecenie
żywego Kościoła w Nowogródku. Bardzo mocno kochamy swojego proboszcza i szczerze
wierzymy, że jasne słońce, które świeci w gorącym sercu ofiarnego kapłana, będzie tak samo
nieustannie rozsypać promienie zbawczego światła na nowogródzkiej ziemi.
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